ור. פרידמן, 1981, *צפיפות מגורים, משרד הבינוי והשיכון, ירושלים.*

בן אלול, ד. וש. יבין, 1975, "שטחים ציבוריים בתכנון עיר", *אגודת האינג'ינרים והארכיטקטים בישראל, תל-אביב.*

הוועדה הבינמשרדית לפיזור האוכלוסייה, 1964, "דין וחשבון ראשון מוגש לוועדת השרים לפיזור האוכלוסייה", ירושלים.

חוק התכנון והבניה תשכ"ה — 1965.

מרכז השלטון המקומי בישראל, 1984, *צווי הארגון הכללי ברשויות מקומיות ואזוריות, שנת כספים 1984. תל-אביב.*

משרד הפנים, 1985, *תוכנית מתאר ארצית לתפרוסת הגיאוגרפית על אוכלוסייה בת 7 מיליון תושבים בישראל, ת/מ/א/2/6; ירושלים, משרד הפנים ומשרד האוצר, 1972, תוכנית לתפרוסת הגיאוגרפית של אוכלוסיית ישראל בת 5 מיליונים, ירושלים.*